
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 1 del 05.01.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si assegnano tra l'altro, in via provvisoria, fino alla data di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2008, ai Dirigenti responsabili di settore, le risorse d'entrata e gli stanziamenti di 

spesa come risulta iscritto nel predetto bilancio previsionale 2008;

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale nr.27 del 14.02.2007 ad oggetto:"La pigotta 

dell'UNICEF: una bambola che salva la vita";

Considerata l'importanza e lo scopo di tale iniziativa promossa dal Comitato Italiano per L'Unicef Onlus, 

ed in particolare dal Comitato Regionale Emilia Romagna - Comitato provinciale di Rimini, si è ritenuto di 

integrare il contributo già concesso in precenza di ulteriori Euro 800,00;

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;



     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di concedere all'Ente sopra citato un contributo, di euro 800,00 omnicomprensivo finalizzato al 

progetto mondiale "vaccinazioni UNICEF" per l'acquisto di ulteriori nr.40 Pigotte (bambola in pezza 

dell'UNICEF fatta a mano) da donare ad ogni bambino nato nel nostro territorio;

2) - la spesa  complessiva di euro 800,00  farà carico sul cap. 130.000 "Programmi di cooperazione per la 

pace e per lo sviluppo della solidarietà internazionale" del bilancio 2008 - impegno n. 603 - codice siope 1583 -;

3) - di individuare nella persona della Dott.ssa Claudia M.Rufer

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35793/ASD-DEL     Determina D. n. 194 del 12.03.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


